

*Pan*  
*Arkadiusz Majewski*  
*Radny Powiatu Brzeskiego*

W związku z Pana interpelacją złożoną na sesji Rady Powiatu Brzeskiego w dniu 27 lutego 2019 r. zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od Zastępcy Dyrektora ds. medycznych Brzeskiego Centrum Medycznego Pana Dariusza Matuszewskiego, wyjaśniam co następuje,

- W chwili obecnej obowiązki Naczelnej Pielęgniarki pełni Pani Dorota Milecka, pielęgniarka z wieloletnim doświadczeniem na stanowisku Dyrektora ds. Pielęgniarstwa w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym we Wrocławiu; w najbliższym czasie zostanie ogłoszony konkurs na stanowisko Naczelnej Pielęgniarki Brzeskiego Centrum Medycznego.

Zadania Kierownika Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego wykonuje Zastępca Kierownika Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Pani Ewa Porębska.

- W związku z trwającymi inwestycjami w Brzeskim Centrum Medycznym, tj.; budowa nowego bloku operacyjnego, przebudowa i rozbudowa oddziału intensywnej opieki medycznej i przebudowa pomieszczeń z przeznaczeniem na pracownię tomografu komputerowego na terenie szpitala odbywa się wzmożony ruch pojazdów i maszyn obsługujących te budowy. W związku z tym do zakończenia w/w inwestycji nie ma możliwości wprowadzenia na terenie BCM płatnego parkingu.

STAROSTA  
  
Jacek Monkiewicz

Starosta Brzeski  
ul. Robotnicza 20  
49-300 Brzeg

Brzeg, 12.03.2019 r.

Nr RP.0003.6.2019

**Pan**  
**Arkadiusz Majewski**  
**Radny Powiatu Brzeskiego**

W odpowiedzi na interpelację złożoną na sesji Rady Powiatu Brzeskiego w dniu 27.02.2019 r. w sprawie podjęcia pilnych i skutecznych działań zmierzających do przebudowy schodów z tyłu budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Brzegu, informuję, że w 2018 roku została zakończona częściowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Brzegu. W ramach tej modernizacji wykonano niezbędne i najpilniejsze prace budowlane – remontowe, w tym także do istniejącego już podjazdu „dołączono” kolejny odcinek łączący budynek szkoły z drugim wejściem, w którym znajduje się gabinet pielęgniarki i sala zabaw. Informuję, że dodatkowy podjazd z budynku szkoły do placu zabaw i terenów zielonych zostanie wykonany w terminie późniejszym po zabezpieczeniu środków finansowych na ten cel (wymaganego wkładu własnego w przypadku ubiegania się o środki z PFRON).

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej w dniu 07.03.2019 r. stwierdzono, że istnieje możliwość wykonania dodatkowego podjazdu oraz innych działań związanych z likwidacją barier architektonicznych w Zespole Szkół Specjalnych w Brzegu ze środków PFRON.

Pani Grażyna Piaskowska, dyrektor Zespołu została poinformowana o możliwości złożenia wniosku po ogłoszeniu naboru na kolejny rok w ramach PFRON-u do „Programu wyrównywania różnic między regionami” oraz o konieczności przygotowania dokumentacji projektowej i kosztorysu.

Do Zespołu Szkół Specjalnych w Brzegu obecnie uczęszcza 86 uczniów w tym 7 uczniów porusza się na wózku inwalidzkim.

STAROSTA  
  
Jacek Monkiewicz

Do wiadomości:

- Pan Janusz Jakubów Przewodniczący Rady Powiatu Brzeskiego